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Suosikki on nyt  
entistä parempi!
Modernimpi, monipuolisempi, trendikkäämpi: uusi Trend on päivitetty modernilla tyylillä ja  
kattavilla vakiovarusteilla, ja se on nyt entistäkin mukavampi.

Vuosien ajan Trend on ollut Dethleffsin myydyin malli. Suosion takana on kattava varustelu, tyylikäs design 
ja vakuuttavat pohjaratkaisut – ja kaikki tämä houkuttelevaan hintaan. Uusi Trend luottaa edelleen näihin 
valttikortteihin, mutta sitä on nyt täydennetty uusilla lomanviettoa helpottavilla ratkaisuilla ja sisätilojen 
sisustuksella, jossa yhdistyvät moderni muotoilu ja kodikas tunnelma.
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Trendikäs.
Kaunista muotoilua ja vakuuttavia toimintoja.

70 cm leveä asunto-osan ovi ja upotettu askelma

Yhdellä kädellä käytettävät  
lukot takaluukuissa  
vasemmalla ja oikealla puolella

Kevyt, täydellisesti vastaava lasikuitu-lehtijousitus  
takaa erinomaisen ajomukavuuden

Lifetime Smart -korirakenne ja puuton, 
lasikuituvahvisteinen alapohja

Kuljettajan ovi vakiona integroiduissa

Sivuseinät, perä ja  
katto rakeenkestävää  
lasikuitua

Dynaamisesti muotoiltu takasei-
nä kaartuu ylhäältä ja takavalo-
panelissa on henkilöautomaiset 
ShapeLine-LED-takavalot

Aerodynaaminen ohjaamon tuulenohjain, 
jossa avattava kattoikkuna (puoli-integroidut)



Kaikkea muuta kuin tavanomainen.

O L E S K E L U T I L AT

Moderni ilme – tyylikäs ja kodikas? Uusi Trend näyttää mallia! 
Vallitsevana elementtinä sisätiloissa on tumma katto, joka saa 
tilan huokumaan kodikkuutta. Kalusteiden selkeiden linjojen ja 
205 cm sisäkorkeuden ansiosta sisätilat eivät vaikuta ahtailta 
tummansävyisestä katosta huolimatta.

Kohokohdat
 ª  205 cm sisäkorkeus

 ª IsoProtect-lattia ilman kynnyksiä ja askelmia

 ª  Vetimettömissä ja suoralinjaisissa yläkaapeissa on  
paljon säilytystilaa, ja AirPlus-ilmankierto kalusteiden takaa 
estää kondenssiveden muodostumisen

 ª  Keskeisesti istuinryhmään sijoitettu lämmitys takaa  
optimaalisen lämmönjakelun
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2Mukava L-istuinryhmä sisältyy tietyissä malleissa 
 Family-pakettiin. Se on täydellinen rentoutumispaikka.

Integroitujen oleskelutilat. Ohjaamon valtava tuulilasi ja suuri 
panoraamaikkuna istuinryhmän päällä tekevät tilasta avaran ja 
valoisan. Ohjaamon nostovuode kuuluu vakiovarusteisiin.

Yksi Trendin kohokohdista on lisähintaan saatava  
Light Moments -tunnelmavalaistus. Monilla suorilla ja  
epäsuorilla valonlähteillä voi luoda mitä erilaisempia 
tunnelmia – toiminnallisen kirkkaasta tunnelmallisen 
hämärään.

Puoli-integroitujen oleskelutilat. Light Moments -tunnelmava-
laistus (lisähinta) jatkuu yhdenmukaisesti ohjaamoon asti. Ohjaa-
mon tuulenohjaimessa oleva suuri ikkuna kuuluu vakiovarusteisiin 
ja se tuo valoa ja raikasta ilmaa sisätiloihin. 
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I 7057 EBL | Yoko T 7057 EBL | Heron

T 7057 EB | Yoko
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21 3 4205 cm sisäkorkeus luo sisätiloihin avaran ja ilmavan  
tunnelman.

Sisäänkäyntimoduulissa on kätevä säilytystila, johon ylet-
tyy myös ulkoa. Kuminauhat ja korkeat reunat varmistavat, 
että tavarat pysyvät tukevasti paikoillaan myös ajon aikana. 
Lisäksi tässä on tilaa jopa 32 tuuman kokoiselle, käännettä-
välle televisiolle. 

Asuintilan tasainen IsoProtect-lattia – ohjaamosta  
kylpyhuoneeseen asti ilman askelmia tai kynnyksiä.

EBL- ja DBL-malleissa keskelle sijoitetun pöydän voi taittaa 
kokoon, jolloin kulku ohjaamoon on helppoa. 
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V U O T E E T
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Tarvetta lisävuodepaikoille? Puoli-integroidut voidaan varus-
taa istuinryhmän päälle sijoitettavalla sähköisesti säädettä-
vällä nostovuoteella. Näin saadaan kaksi lisävuodepaikkaa, 
jotka eivät vie tilaa päiväsaikaan.

Erityisen kätevää: makuutilan säilytysverkot silmälaseille, 
kirjoille ja puhelimelle, ja heti sen vieressä USB-pistorasia 
lataamista varten.

Erillisvuoteiden alla on vaatekaappi. Sälepohjan voi lukita 
moneen asentoon, mikä helpottaa kaapin käyttöä. 

Vinkki: erillisvuoteista voidaan 
pedata koko ajoneuvon levyinen 
vuode.

Trendissä on 150 mm paksut hengittävästä materiaalista 
valmistetut premium-kylmävaahtopatjat. Puinen sälepohja 
tukee vartaloa optimaalisesti ja varmistaa patjan hyvän 
tuuletuksen.

Nuku hyvin.
Hyvin nukuttu yö antaa hyvät eväät uuteen päivään. Siksi 
Trendissä on panostettu erityisesti nukkumismukavuuteen 
laadukkailla ja ergonomisilla vuoteilla.
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K E I T T I Ö
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Sileä takaseinä on helppo pitää puhtaana ja siinä on kätevä 
maustehylly. Takana on tilaa kahvinkeittimelle – ja kaksi 
pistorasiaa.

137 litran jääkaappi-pakastin on sijoitettu ylemmäksi, mikä 
helpottaa sen käyttöä. AES-järjestelmällä varustettuna se 
valitsee automaattisesti optimaalisen energiamuodon  
(12 V, 230 V tai kaasu).

Sivuseinän Multiflex-kiskojärjestelmää voi täydentää 
Dethleffsin alkuperäistarvikkeisiin kuuluvilla koukuilla, 
talouspaperitelineellä tai pienellä hyllyllä.

Täydellinen keittiö.
Kuulutko niihin, jotka eivät halua käyttää lomalla aikaansa 
ruuanlaittoon, vai oletko intohimoinen kokki, joka juuri lomalla 
haluaa omistautua harrastukselleen? Valmistitpa keittiössä vain 
aamukahvin tai monen ruokalajin illallisen lomakohteesi erikoi-
suuksista, Trendin keittiö taipuu kaikkeen! Sen on täydellisesti 
varustettu lämpimällä vedellä, 2-liekkisellä kaasuliedellä ja 
runsailla säilytystiloilla.

Kätevää: Altaan kansi toimii nurin päin käännettynä leikkuulau-
tana! Kaasun sulkuventtiilit on sijoitettu vetolaatikon kannen 
taakse, mistä niihin pääsee helposti käsiksi. Kaasulla toimivien 
laitteiden, kuten lieden, jääkaapin ja lämmityksen, kaasunsyöt-
tö tulee nimittäin katkaista aina käytön jälkeen.
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P E S U T I L AT
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Suihku on tilava ja hienostunut. Taustavalaistu suihkukonsoli 
on osa lisähintaan saatavaa Light Moments -tunnelmavalais-
tusta.

Suihku toimii myös märkien vaatteiden kuivaustilana tai 
vaatekaapin laajennuksena.

Näppärä ratkaisu: Pesu- ja pukeutumistila (mallikohtainen). 
Kylpyhuoneen ovella voi sulkea kulun oleskelutilaan. Näin 
muodostuvaan suureen pesu- ja pukeutumistilaan saadaan 
kunnolla yksityisyyttä. Makuutilojen suuntaan kylpyhuo-
neen voi erottaa puisella liukuovella.

Liukuovilla varustetussa peilikaapissa on paljon säilytystilaa. 
Korkeat reunat ja kuminauhat estävät tavaroita putoamista. 
Moniin malleihin on saatavissa tilauksesta ikkuna, joka 
parantaa ilmanvaihtoa erityisesti suihkun jälkeen.

Päivä käyntiin  
raikkaasti.
Uuden Trendin kylpyhuoneet ovat tyylikkäitä ja niissä on paljon 
säilytystilaa. Pesu- ja pukeutumistilalla varustetuissa malleissa 
ne toimivat tilanjakajana.
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Vakuuttaa hyvillä ideoilla. Pitkäikäinen ja hyvin suunniteltu.
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Asuintilan IsoProtect-lattiassa ei ole askelmia tai kynnyksiä – 
ohjaamosta kylpyhuoneeseen.

Suurissa takatalleissa on vasemmalla ja oikealla puolella 
kätevästi yhdellä kädellä käytettävät ovet. Tallissa on valo, 
230 V:n pistorasia ja yhteensä kolme kiinnityskiskoa.

Tietyissä puoli-integroiduissa malleissa istuinryhmän voi 
halutessaan muuttaa lisävuoteeksi (mallikohtainen). 70 cm leveä asunto-osan ovi, upotettu porras ja sähkötoimi-

nen askelma tekevät sisään ja ulos kulkemisesta mukavaa.

Yläkaappeihin mahtuu paljon tavaraa. Yläkaapiston 
AirPlus-ilmankierto estää kondenssiveden muodostumisen 
alhaisissa lämpötiloissa.

Henkilöautomainen perä ShapeLine-LED-takavaloilla. 
 Takavalopaneelin sivukulmat ovat erikseen vaihdettavat ja 
siten edulliset korjata.

Tilauksesta ajoneuvoon on saatavissa Isofix-järjestelmä 
 lasten turvaistuimien kiinnitystä varten. EBL- ja  
DBL-malleissa se on vakiovaruste.

Aerodynaamisesti puoli-integroidun ohjaamon tuulenohjai-
meen sijoitettu kattoikkuna tuo sisätiloihin valoa ja raikasta 
ilmaa.

Lämmitys on asennettu suoraan istuinryhmään. Keskeinen 
sijainti takaa täydellisen lämmitystehon. Tyhjennysventtiili 
on kätevästi keittiökaapin yläpuolella.

Katon, seinien ja alapohjan lasikuituvahvistus suojaa 
 vaurioilta.
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Design

Ulkopuoli Pohjaratkaisut

Heron – puolinahkaSaros (vakiona) Yoko

GT

GT

Vakiomalli

Vakiomalli T 6817 EB T 6877 T 7057 EBL

I 6817 EB I 6877 I 7057 EBL

T 7057 DBL

I 7057 DBL

T 7057 EB

I 7057 EB



Dethleffs Suomi – ERWIN HYMER GROUP Suomi Oy 
Nukkeruusunkuja 3 C 52 • 00990 Helsinki 
www.dethleffs.fi

Tämän esitteen kuvissa on osittain toimitussisältöön kuulumattomia 
tekstiilejä ja somisteita, tai lisävarusteita, jotka ovat saatavissa vain 
lisähintaan. Tekniset tiedot, vakiovarusteet sekä lisävarusteiden hinnat 
löytyvät erillisestä hinnastosta. Tai kysy niistä Dethleffs-kauppiaalta. 
Väripoikkeamat ovat mahdollisia painoteknisistä syistä tai erilaisten 
tulostuslaitteiden vuoksi.

Dethleffs-kauppiaasi.
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